
Ungdomsboligerne  
Abildvang

Målrettet botræning for unge mennesker i alderen 
18-35 år med særlige behov.

“Hvor kærligheden bor  
 og unge mennesker gror”



TILBUDDET
Vil du gro i verdens bedste botilbud? Vi tilbyder dig et §107 botil-
bud i et ungdommeligt og læringsbaseret miljø, hvor du indenfor 
2-4 år får udviklet og styrket dine praktiske og sociale færdigheder, 
din selvindsigt og dit selvværd. Efter endt ophold er du klar til 
varetage et så meningsfuldt, selvbestemmende og selvstændigt liv 
som muligt i din egen bolig.

Du modtager intensiv og målrettet botræning samt jeg-støttende 
samtaler. Vi vil sammen med dig have et særligt tæt samarbejde 
med dit STU-sted med henblik på at give dig en helhedsorienteret 
støtte omkring din uddannelse, botræning og selvudvikling.



I Ungdomsboligerne Abildvang bliver du mødt med ordentlighed, 
faglighed og et hjerte for netop dig. Vores værdisæt bygger på:
 

GENNEMSIGTIGHED
Intet skal være hemmeligt for dig, og du skal være medinddraget 
i alle beslutninger og skrivelser, som vedrører dig. Du er også selv 
med til at sætte dine ord på dine mål, ligesom du er med til at eva-
luere din trivsel og udvikling. Dette mener vi, er mest respektfuldt 
og en måde at højne din med- og selvbestemmelse på.

LÆRING
Læring er en forudsætning for din udvikling. Sammen med dig og 
din sagsbehandler sætter vi opnåelige mål for din læring, så du 
med tid og øvelse kan mestre et så selvstændigt og meningsfuldt 
liv som muligt. Det særlige ved Ungdomsboligerne Abildvang er 
dels, at du tilbydes mere botræning end i andre tilbud, og dels at vi 
samarbejder med dit STU-sted, så der er en sammenhængskraft 
mellem den læring, du opnår, hvor du bor, og hvor du uddanner dig.   

NÆRHED
Relationsarbejdet er for os en vigtigt opgave igennem din tid hos 
os i Ungdomsboligerne Abildvang. Vi tror på, at vi skaber nære, 
tillidsfulde og tryghedsskabende relationer ved at være et ordhol-
dende, autentisk, troværdigt og nærværende personale. Vi tror på, 
at den nære relation til en pædagog er en stærkt motiverende og 
forpligtende faktor, når du skal i gang med at forfølge dine mål.



I Ungdomsboligerne Abildvang vil du blive 

en del af et hus med 5 andre unge menne-

sker. Du kommer til at bo i Gilleleje by nær 

strand, havn, offentlig transport og gode 

shoppe- og indkøbsmuligheder.

Bag Ungdomsboligerne Abildvang står 

ildsjælene Søren, Pernille og Sabine. De 

har alle relevant uddannelse og mange års 

erfaring med unge mennesker, og vigtigst 

af alt en ambition om at skabe et botilbud, 

hvor der er mere hjerte og mere tid til dig 

og din læring.

Læs mere og kontakt os her
Facebook Ungdomsboligerne Abildvang

Instagram ung-abildvang

Mobil 40545660 (Søren)

Mail s.ryberg66@gmail.com

Adresse Abildvang 10, 3250 Gilleleje


